
 نتائج الامتحانات  النهائية للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025 المديرية العامة لتربية بغداد الكرخ الاولى 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 
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ايات الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

501

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

102515010001
102515010002
102515010003
102515010004
102515010005
102515010006
102515010007
102515010008
102515010009
102515010010
102515010011
102515010012
102515010013
102515010014
102515010015
102515010016
102515010017
102515010018
102515010019
102515010020
102515010021
102515010022
102515010023

أمير عبدالستار احمد عبد
ابراهيم عقيل حاكم ردام
ابراهيم محمد قاسم محمد
احمد باسم فاضل حسين
ادريس حارث احمد عبد

اسامه احمد بديوي حنفوش
ايوب احمد حسين عليوي
بركات بشار فياض علي

حسام محمد صليبي خضير
حسن  صدام محمد محل

زيدون خضير رشيد  خضير
سجاد  عبدالله سعد رشيد
صفاء خالد رشيد خضير
عبدالله محمد علي حسين
قتيبه فراس فاضل نايف
قتيبه كريم احمد محمود

كرم نجاح قاسم محمد
كيلان  ماهر صبار جاسم

ماهر يحيى صويلي عبدالحسين
مجد حيدر قاسم سنجار

محسن  سعدون فياض علي
محمود  عوده طالب سعيد

مصطفى  ضياء  عبيس خضير

81
92
64
96
88
77
81
58
87
68
69
90
91
80
56
91
59
82
83
87
66
80
91

56
90
50
96
93
63
69
24
86
54
78
76
82
71
58
88
56
56
88
84
50
50
86

36
56
35
62
64
57
50
50
56
32
36
56
85
85
60
69
40
61
55
52
50
50
85

60
67
68
72
54
50
50
54
69
52
50
74
83
82
52
74
50
75
70
62
37
60
63

61
75
50
65
75
56
66
50
73
57
60
62
81
69
60
72
61
61
69
67
54
69
82

72
67
66
69
80
61
67
57
77
86
83
79
92
95
83
88
70
85
75
77
61
87
98

مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح

0
447

0
460
454
364
383

0
448

0
0

437
514
482
369
482

0
420
440
429

0
396
505

0
74.5

0
76.67
75.67
60.67
63.83

0
74.67

0
0

72.83
85.67
80.33
61.5

80.33
0

70
73.33
71.5

0
66

84.17
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ايات الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

102515010024
102515010025
102515010026
102515010027
102525010028
102525010029
102525010030
102525010031
102525010032
102525010033
102525010034
102525010035
102525010036
102525010037
102525010038
102525010039
102525010040
102525010041
102525010042
102525010043
102525010044
102525010045

مصطفى  علي حاكم ردام
هيثم  محمد كريم عباس

وسام  سمير  حسن  سلمان
يوسف رعد  علي عوده

استبرق سعيد  ابراهيم  علوان
اسراء  بشار صويلي  عبدالحسين

حنين  جاسم  كاظم  فياض
حوراء خضر  فاضل حميد

ديانا احميد سنجار عبود
رقيه جلال  حسين طالب
زهراء علي واوي عباس
زينب  بشار فياض علي
سعاد فيصل فياض علي
شهد  احمد فيصل فياض

عائشه قصي عدنان ياسين
لارا  الواثق رضا جعفر

ليالي علي نايف حسن
ميار  قيس ابراهيم  علوان

ميار رعد  عجاج جاسم
نورالهدى خالد قاسم  حسن
ولاء  سعدون فياض علي

يقين احمد محمد هزاع

90
72
83
77
84
84
89

100
73
73
95
75
79
78
59
85
90
90
80
86
66
71

97
28
50
91
83
70
89
94
67
73

100
64
85
70
50

100
95
95
73
69
57
98

73
32
50
50
67
72
92

100
54
71
90
50
62
63
50

100
94

100
50
61

13%
96

80
50
50
50
38
38
58
66
50
50
90
50
38
40
24
90
70
82
25
23
21
50

85
51
56
60
68
74
97

100
64
54
88
71
80
69
50
95
95
95
65
88
58
88

100
85
61
74
89
95
95

100
82
89
95
89
95
80
95
94
90
95
90
89
89
95

ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح

525
0

350
402

0
0

520
560
390
410
558
399

0
0
0

564
534
557

0
0
0

498

87.5
0

58.33
67
0
0

86.67
93.33

65
68.33

93
66.5

0
0
0

94
89

92.83
0
0
0

83
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ايات الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة

45 27 18

المشاركين
كلي بنين بنات

29 19 10

الناجحين
كلي بنين بنات

16 8 8

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

027900
 100% 96% 84% 80% 100% 100%

 64.44%

وليد خالد حمدان

الممتحنيين

45 27 18

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 


